
Vír
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Bystřice nad Pernštejnem GPS souřadnice: 49.557385N, 16.323585E

Nadmořská výška: 384 m n. m. První pís. zmínka: 1047 (977 let) Katastrální výměra: 531 ha

Počet obyvatel: 677 PSČ: 592 66

Adresa URL: www.virvudolisvratky.cz

Počet obyvatel obce Vír

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 290 44 302 677

Historie počtu obyvatel obce Vír
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 290 44 302 -12 677
1.1.2023 41 293 46 309 -14 689
1.1.2022 47 292 48 316 0 703
1.1.2021 41 297 49 316 -6 703
1.1.2020 49 296 44 320 -6 709
1.1.2019 49 294 43 329 -2 715
1.1.2018 49 289 47 332 5 717
1.1.2017 42 295 47 328 10 712
1.1.2016 41 296 45 320 -18 702
1.1.2015 49 300 47 324 4 720
1.1.2014 46 299 45 326 -6 716
1.1.2013 44 306 47 325 722

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2719/vir/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 13:01:20


